
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 85 del 06/07/2006
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI MONTEIASI (Taranto)
 
Esproprio.
 
 
IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO TECNICO
Vista la delibera di C.C. n. 20 del 30.04.1998, con la quale è stato approvato il progetto preliminare
dell'importo complessivo di Lire 2.043.000.000;
 
Vista la delibera di G.C. n. 181 del 09-06-1998 con la quale è stato approvato il progetto esecutivo
relativo alle strade contrassegnate con i numeri 3, 10, 21, 22, 23, 24, 25, POP - Puglia 1994/1999 per un
importo complessivo di Euro 1.052.022,70 (Lire 2.037.000.000);
 
Visto che con delibera di GC N. 284 del 18.09.1999 si è:
 
• dichiarata l'opera di pubblica utilità nonché indifferibile ed urgente la sua realizzazione ai sensi dell'art.
1 della legge 1/1978;
 
• approvato il piano d'esproprio composto dal piano particellare grafico con allegato elenco delle ditte
proprietarie interessate dai lavori;
 
• altresì disposta l'occupazione temporanea in via d'urgenza delle aree interessate dai lavori comprese
nel suddetto piano particellare d'esproprio;
 
• stabilito, ai sensi dell'art. 13 della Legge 2359/1865, che le procedure espropriative relative ai terreni
interessati dai lavori, avranno inizio entro un anno dalla data di esecutività della delibera di GC N.
284/1999 e saranno terminati entro quattro anni dalla data della stessa delibera;
 
Visto il Decreto d'Occupazione d'Urgenza N. 1/1999 del 12.10.1999, emesso dal Responsabile del
Servizio Tecnico del Comune di Monteiasi, con il quale è stata effettuata l'occupazione temporanea, in
via d'urgenza a favore dell'Amministrazione Comunale di Monteiasi, degli immobili interessati dalle
espropriazioni e situati nello stesso Comune di Monteiasi;
 
Visto che con Atto prot. N. 7385 del 02.10.2002, n. 7392 del 03.10.2002, n. 7428 del 07.10.2002, n.
9537 del 16.12.2002, n. 35 del 03.01.2003 e n. 326 del 14.01.2003, sono state determinate le indennità
d'espropriazione provvisoria, ai sensi della legge n. 865/1971 e successive modificazioni ed integrazioni;

1



Viste le dichiarazioni di cessione volontaria ed accettazione delle indennità di espropriazione con le quali
le ditte proprietarie hanno accettato l'indennità d'espropriazione determinata dall'Amministrazione
Comunale di Monteiasi ed hanno ceduto volontariamente i cespiti immobiliari oggetto d'espropriazione;
 
Visti i pagamenti delle indennità d'espropriazione determinate nelle predette dichiarazioni di cessione
volontaria;
 
Visti i versamenti a Cassa DD.PP. delle indennità d'espropriazione non accettate, benché offerte nei
termini e modi di legge;
 
Visti l'art. 15 della Legge Regionale Puglia n. 13 dell'11.05.2001, la Legge n. 865 del 22.10.1971, la
Legge n. 1 del 30.01.1978, la Legge n. 2359 del 25.06.1865, la Legge n. 10 del 28.01.1977, il D.P.R. n.
16 del 24.07.1977, la Legge 359 del 08.08.1992;
 
 
DECRETA
 
È disposta l'espropriazione definitiva a favore dell'Amministrazione Comunale di Monteiasi degli immobili
ricadenti nel Comune di Monteiasi, in dipendenza dei lavori sopra citati, di proprietà delle ditte di seguito
elencate:
 
• FORNARO Cosima Angela nata a Monteiasi il 02-08-1939, Co.Fisc. FRNCMN39M42F531R, livellaria;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 455 estesa are zero e centiare tredici (0,13);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 10,92;
 
• FORNARO Giovanni nato a Monteiasi il 01-02-1934, Co.Fisc. FRNGNN34B01F531R, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 457 estesa are zero e centiare dodici (0,12); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 10,08;
 
• FORNARO Ciro nato a Monteiasi il 30-01-1961, Co.Fisc. FRNCRI61A30F531G, proprietario e
livellario; FORNARO Gaetano nato a Grottaglie il 16-04-1969, Co.Fisc. FRNGTN69D16E205W,
proprietario e livellario; FORNARO Grazia Cira nata a Monteiasi il 30-01-1958, Co.Fisc.
FRNGZC58A70F531C, proprietario e livellario; PERUCCI Francesca nata a Monteiasi il 08-04-1933,
Co.Fisc. PRRFNC33D48F531M, proprietario e livellario; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1
p.lla 459 estesa are zero e centiare dieci (0,10); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 8,40;
 
• CORONA Cosimo nato a Monteiasi il 08-05-1929, Co.Fisc. CRNCSM29E08F531B, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 463 estesa are zero e centiare sessantuno (0,61); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 60,85;
 
• MARINELLI Annunziata Elisabetta nata a Monteiasi il 25-03-1949, Co.Fisc. MRN NNZ 49C65 F531U,
livellario; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 465 estesa are zero e centiare tredici
(0,13); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 10,92;
 
• QUARTA Pietro nato a Monteiasi il 30-06-1932, Co.Fisc. QRTPTR32H30F531E, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 469 estesa are zero e centiare novantotto (0,98); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 82,32;
 
• VADACCA Giuseppe nato a Monteiasi il 14-02-1948, Co.Fisc. VDCGPP48B14F531M, proprietario;

2



terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 475 estesa are zero e centiare ventiquattro (0,24);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 78,54;
 
• MANICA Immacolata nata a Monteiasi il 03-04-1942, Co.Fisc. MNCMCL42D43F531K, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 479 estesa are zero e centiare ventitre (0,23);
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 481 estesa are zero e centiare tredici (0,13);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 30,24 (19,32 + 10,92);
 
• CALIANDRO Grazia nata a Monteiasi il 20-05-1926, Co.Fisc. CLNGRZ26E60F531T, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 485 estesa are zero e centiare ventisette (0,27); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 22,68;
 
• ASSAINATO Giovanni nato a Grottaglie il 07-04-1934, Co.Fisc. SSNGNN34D07E205Q, proprietario
per Euro; BRIGANTE Anna nata a San Giorgio Jonico il 28-08-1941, Co.Fisc. BRG NNA 41M68 H882B,
proprietario per Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 487 estesa are zero e centiare
tredici (0,13); terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 489 estesa are zero e centiare tredici
(0,13); terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lle 431 - 433 estese are zero e centiare ventitre
(0,23); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 72,78 (42,54 + 10,92 + 19,32);
 
• FEDELE Anna nata a Monteiasi il 18-12-1958, Co.Fisc. FDLNNA58T58F531D, livellario per 1/9;
FEDELE Chiara nata a Monteiasi il 09-01-1956, Co.Fisc. FDLCHR56A49F531S, livellario per 1/9;
FEDELE Cosimo Damiano nato a Monteiasi il 22-09-1970, Co.Fisc. FDL CMD 70P22 F531N, livellario
per 1/9; FEDELE Domenico nato a Monteiasi il 01-05-1962, Co.Fisc. FDLDNC62E01F531O, livellario
per 1/9; FEDELE Maria Giovanna nata a Monteiasi il 26-04-1957, Co.Fisc. FDLMGV57D66F531H,
livellario per 1/9; FEDELE Pietro nato a Monteiasi il 04-12-1964, Co.Fisc. FDL PTR 64T04 F531Z,
livellario per 1/9; STASI Cosima nata a Monteiasi il 02-09-1930, Co.Fisc. STS CSM 30P42 F531F,
livellario per 3/9; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 491 estesa are zero e centiare
tredici (0,13); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 10,92;
 
• QUARANTA Giovanni nato a Monteiasi il 28-06-1917, Co.Fisc. QRNGNN17H28F531S, proprietario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 495 estesa are zero e centiare dieci (0,10); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 8,40;
 
• MATICHECCHIA Antonio nato a Monteiasi il 01-10-1949, Co.Fisc. MTCNTN49R01F531Z, proprietario
per Euro; FEDELE Chiara nata a Monteiasi il 09-01-1956, Co.Fisc. FDL CHR 56A49 F531S, proprietario
per Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 497 estesa are zero e centiare sette (0,07);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 252,88;
 
• CAIAZZO Cosimo nato a Monteiasi il 19-12-1976, Co.Fisc. CZZCSM76T19F531D, proprietario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 423 estesa are zero e centiare novanta (0,90); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 75,60;
 
• QUARANTA Eligio nato a Monteiasi il 01-06-1951, Co.Fisc. QRNLGE51H01F531V, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 427 estesa are zero e centiare dodici (0,12); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 10,08;
 
• GIANNETTA Cosima nata a Monteiasi il 27-11-1932, Co.Fisc. GNNCSM32S67F531O, livellaria;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 439 estesa are zero e centiare nove (0,09); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 7,56;

3



 
• MANNARO Antonio nato a Grottaglie il 21-05-1937, Co.Fisc. MNNNTN37E21E205I, proprietario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 443 estesa are zero e centiare quarantadue (0,42);
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 471 estesa are zero e centiare ventisette (0,27);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 57,96 (35,28 + 22,68);
 
• GUIDA Cosima nata a Monteiasi il 15-08-1942, Co.Fisc. GDUCSM42M55F531Y, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 383 estesa are zero e centiare diciannove (0,19); terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 387 estesa are zero e centiare sei (0,06); terreno riportato in
N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 385 estesa are zero e centiare tredici (0,13); indennità d'espropriazione
corrisposta Euro 31,92 (15,96 + 5,04 + 10,92);
 
• INTERMITE Giuseppe nato a Grottaglie il 21-10-1966, Co.Fisc. NTRGPP66R21E205V, proprietario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 391 estesa are zero e centiare trentacinque (0,35);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 29,40;
 
• SPAGNULO Angela Antonia nata a Monteiasi il 24-06-1950, Co.Fisc. SPGNLN50H64F531I,
proprietaria; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 393 estesa are zero e centiare
trentaquattro (0,34); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 28,56;
 
• LUPO Cosimo nato a Grottaglie il 01-08-1959, Co.Fisc. LPUCSM59M01E205T, proprietario; LUPO
Francesco nato a Grottaglie il 14-07-1931, Co.Fisc. LPUFNC31L14E205C, usufruttuario generale;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 395 estesa are zero e centiare trentanove (0,39);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 127,63;
 
• LUPO Francesco nato a Grottaglie il 14-07-1931, Co.Fisc. LPUFNC31L14E205C, proprietario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 397 estesa are zero e centiare ventidue (0,22); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 133,71;
 
• LITTA Giovannina nata a Monteiasi il 30-11-1931, Co.Fisc. LTTGNN31S70F531V, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 401 estesa are zero e centiare trentuno (0,31); terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 411 estesa are zero e centiare dodici (0,12); terreno riportato
in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 413 estesa are zero e centiare dodici (0,12); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 46,20 (26,04 + 10,08 + 10,08);
 
• SPAGNULO Antonietta nata a Monteiasi il 25-11-1936, Co.Fisc. SPGNTN36S65F531R, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 403 estesa are zero e centiare tredici (0,13); terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 405 estesa are zero e centiare tredici (0,13); terreno riportato
in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 407 estesa are zero e centiare undici (0,11); terreno riportato in
N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 428 estesa are zero e centiare venti (0,20); indennità d'espropriazione
corrisposta Euro 47,88 (10,92 + 10,92 + 9,24 + 16,80);
 
• CASSONE Immacolata nata a Monteiasi il 26-05-1939, Co.Fisc. CSSMCL39E66F531A, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 409 estesa are zero e centiare tredici (0,13);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 10,92;
 
• GUIDA Vito nato Monteiasi il 08-11-1965, Co.Fisc. GDUVTI65S08F531T, proprietario; terreno riportato
in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 415 estesa are zero e centiare cinquantuno (0,51); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 816,90;

4



 
• MAGAZZINO Rosa Rosaria nata a Grottaglie il 07-10-1939, Co.Fisc. MGZRRS39R47E205B,
proprietaria; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 417 estesa are zero e centiare
cinquantatre (0,53); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 823,45;
 
• MANSUETO Anna nata a Noci il 09-03-1941, Co.Fisc. MNSNNA41C49F915A, proprietario per Euro;
PARABITA Antonio nato a Monteiasi il 28-10-1939, Co.Fisc. PRBNTN39R28F531W, proprietario per
Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 260 estesa are zero e centiare quarantasei
(0,46); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 38,64;
 
• SPAGNULO Cosimo nato a Monteiasi il 18-09-1928, Co.Fisc. SPGCSM28P18F531V, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 266 estesa are zero e centiare trentacinque (0,35); terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 268 estesa are zero e centiare trentatre (0,33); terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 270 estesa are zero e centiare diciassette (0,17); terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 272 estesa are zero e centiare venticinque (0,25); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 92,40 (29,40 + 27,72 + 14,28 + 21,00);
 
• MATICHECCHIA Luigi nato a Monteiasi il 20-02-1917, Co.Fisc. MTCLGU17B20F531P, proprietario;
GALEANO Vita nata a Monteiasi il 10-02-1914, Co.Fisc. GLNVTI14B50F531Q, usufruttuario generale;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 292 estesa are zero e centiare ventuno (0,21);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 17,64;
 
• SPAGNULO Michele nato a Monteiasi il 28-03-1952, Co.Fisc. SPGMHL52C28F531O, livellario per
Euro; STOLA Giuseppa nata a Monteiasi il 13-02-1952, Co.Fisc. STL GPP 52B53 F531D, livellario per
Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 294 estesa are zero e centiare ventisei (0,26);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 21,84;
 
• FRISA Maria Giuseppa nata a Grottaglie il 05-07-1934, Co.Fisc. FRSMGS34L45E205L, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 296 estesa are zero e centiare trentaquattro (0,34);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 111,27;
 
• OCCHIBIANCO Anna nata a Grottaglie il 17-09-1929, Co.Fisc. CCHNNA29P57E205O, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 511 estesa are zero e centiare quarantaquattro
(0,44); terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 423 estesa are zero e centiare ventisette
(0,27); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 232,35 (143,99 + 88,36);
 
• ARCADIO Giuseppe nato a Monteiasi il 22-11-1922, Co.Fisc. RCDGPP21S22F531J, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 509 estesa are zero e centiare ventitre (0,23); terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lle 505 - 507 estese catastalmente are zero e centiare ventisei
(0,26), reali are zero e centiare ventisette (0,27); terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 501
estesa are zero e centiare quindici (0,15); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 54,60 (19,32 +
22,68 + 12,60);
 
• CESARE Filomena Rosaria nata a Monteiasi il 04-09-1935, Co.Fisc. CSRFMN35P44F531M, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 503 estesa catastalmente are zero e centiare
ventinove (0,29), reali are zero e centiare ventotto (0,28); indennità d'espropriazione corrisposta Euro
23,52;
 
• MATICHECCHIA Tiziana nata a Torre Santa Susanna il 12-01-1970, Co.Fisc. MTC TZN 70A52

5



L280U, livellario per Euro; STELLA Carmela nata a San Giorgio Jonico il 24-01-1937, Co.Fisc.
STLCML37A64H882F, livellario per Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 497 estesa
are zero e centiare quattordici (0,14); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 1,71;
 
• AUGENTI Anna nata a Taranto il 12-05-1942, Co.Fisc. GNTNNA42E52L049M, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 465 estesa catastalmente are zero e centiare venticinque
(0,25), reali are zero e centiare ventiquattro (0,24); terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p,lla
463 estesa are zero e centiare dieci (0,10); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 28,45;
 
• CARETTA Raffaele nato a Monteiasi il 23-11-1930, Co.Fisc. CRTRFL30S23F531W, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 461 estesa are zero e centiare trentasette (0,37); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 197,58;
 
• BOVE Francesco nato a San Giorgio Jonico il 28-10-1936, Co.Fisc. BVOFNC36R28H882K, livellario
per Euro; GUIDA Maria Antonia nata a Monteiasi il 04-01-1941, Co.Fisc. GDU MNT 41A44 F531A,
livellario per Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 459 estesa are zero e centiare
tredici (0,13); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 10,92;
 
• MELLONE Rosa nata a Taranto il 04-03-1939, Co.Fisc. MLLRSO39C44L049R, MARINELLI Leonardo
nato a Taranto il 23-10-1974, Co.Fisc. MRNLRD74R23L049W, MARINELLI Angelo nato a Taranto il 03-
03-1976, Co.Fisc. MRNNGL76C03L049K, MARINELLI Dorotea nata a Taranto il 01-08-1977, Co.Fisc.
MRNDRT77M41L049M, MARINELLI Maria Anna nata a Taranto il 01-08-1977, Co.Fisc.
MRNMNN77M41L049B, terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 457 estesa are zero e
centiare ventisei (0,26); terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 455 estesa are zero e
centiare ventiquattro (0,24); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 80,50 (41,86 + 38,64);
 
• QUARANTA Giovanna nata a Grottaglie il 04-10-1949, Co.Fisc. QRNGNN49R44E205N, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 453 estesa are zero e centiare trentacinque (0,35);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 792,57;
 
• QUARANTA Cosimo Damiano nato a Monteiasi il 20-06-1931, Co.Fisc. QRNCMD31H20F531L;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 449 estesa are zero e centiare ventitre (0,23);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 36,89;
 
• CORONA Angela Antonia nata a Monteiasi il 04-03-1934, Co.Fisc. CRNNLN34C44F531S, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 447 estesa are zero e centiare ventuno (0,21);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 222,77;
 
• MANISI Immacolata nata a Monteiasi il 09-01-1942, Co.Fisc. MNSMCL42A49F531Z, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 445 estesa are zero e centiare quattordici (0,14); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 120,83;
 
• LAGIOIA Alba Crocifissa nata a Torino il 01-01-1961, Co.Fisc. LGALCR61A41L219Z, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 443 estesa are zero e centiare ventiquattro (0,24); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 620,08;
 
• NIGRO Giovanna nata a Monteiasi il 01-06-1914, Co.Fisc. NGRGNN14H41F531P, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 441 estesa are zero e centiare cinquantaquattro (0,54);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 6,33;

6



• MARINELLI Angela Maria nata a Monteiasi il 29-11-1931, Co.Fisc. MRNNLM31S69F531W, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 439 estesa are zero e centiare trentacinque (0,35);
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 378 estesa are zero e centiare quattordici (0,14);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 41,04 (29,28 + 11,76);
 
• FRASCELLA Antonio nato a Monteiasi il 30-01-1933, Co.Fisc. FRSNTN33A30F531O, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 437 estesa are uno e centiare cinquantaquattro
(01,54); terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 387 estesa are zero e centiare dodici (0,12);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 547,01 (536,97 + 10,04);
 
• CIURA Angela nata a Monteiasi il 11-09-1955, Co.Fisc. CRINGL55P51F531X, livellario per 2/9 e per
1/9; CIURA Cosimo nato a Grottaglie il 13-06-1950, Co.Fisc. CRICSM50H13E205X, livellario per 2/9 e
per 1/9; CIURA Lucia nata a Monteiasi il 23-08-1961, Co.Fisc. CRI LCU 61M63 F531P, livellario per 2/9
e per 1/9; DE ORATIS Addolorata nata a Monteiasi il 17-12-1917, Co.Fisc. DRTDLR17T57F531W,
livellario per 3/9 e per 6/9; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 435 estesa are zero e
centiare dodici (0,12); terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 433 estesa are zero e centiare
sedici (0,16); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 197,63 (84,46 + 113,17);
 
• LEONE Michele nato a Monteiasi il 18-11-1947, Co.Fisc. LNEMHL47S18F531F, proprietario per Euro;
PARABITA Genoveffa nata a Monteiasi il 05-10-1955, Co.Fisc. PRBGVF55R45F531B, proprietario per
Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 421 estesa are zero e centiare sedici (0,16);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 14,22;
 
• MINUNNO Maria Michela nata a Monteiasi il 25-05-1940, Co.Fisc. MNNMMC40E65F531L,
proprietario; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 417 estesa catastalmente are zero e
centiare quaranta (0,40), reali are zero e centiare quarantuno (0,41); indennità d'espropriazione
corrisposta Euro 4,78;
• LIPPOLIS Salvatora nata a Grottaglie il 28-08-1952, Co.Fisc. LPPSVT52M68E205T, proprietario per
Euro; MIRIZZI Vito nato a Mottola il 28-09-1948, Co.Fisc. MRZVTI48P28F784Z, proprietario per Euro;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 399 estesa are uno e centiare dieci (01,10); terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 407 estesa catastalmente are zero e centiare quarantasette
(0,47), reali are zero e centiare quarantaquattro (0,44); terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9
p.lla 409 estesa are zero e centiare sedici (0,16); terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 411
estesa catastalmente are zero e centiare ventuno (0,21), reali are zero e centiare venti (0,20); terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 413 estesa catastalmente are zero e centiare trentadue
(0,32), reali are zero e centiare trentuno (0,31); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 331,44
(271,80 + 59,64);
 
• MATICHECCHIA Nicola nato a Monteiasi il 19-08-1954, Co.Fisc. MTCNCL54M19F531T, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 397 estesa are zero e centiare diciotto (0,18);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 15,12;
 
• SPAGNULO Giuseppe nato a Monteiasi il 19-03-1933, Co.Fisc. SPGGPP33C19F531V, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 395 estesa are zero e centiare diciannove (0,19);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 15,90;
 
• CERVELLERA Paolo nato a Monteiasi il 19-05-1936, Co.Fisc. CRVPLA36E19F531M; terreno riportato
in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 393 estesa are zero e centiare dodici (0,12); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 10,04;

7



 
• SPAGNULO Francesco nato a Monteiasi il 21-03-1936, Co.Fisc. SPGFNC36C21F531G, proprietario
per Euro; TRANI Giuseppa nata a Monteiasi il 15-04-1936, Co.Fisc. TRN GPP 36D55 F531E,
proprietario per Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 391 estesa are zero e centiare
dodici (0,12); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 39,11;
• LADOGANA Cosimo Ciro nato a Monteiasi il 01-02-1941, Co.Fisc. LDGCMC41B01F531X, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 385 estesa are zero e centiare tredici (0,13);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 42,36;
 
• MARINELLI Pietro nato a Monteiasi il 16-05-1949, Co.Fisc. MRNPTR49E16F531J; terreno riportato in
N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 383 estesa are zero e centiare dodici (0,12); indennità d'espropriazione
corrisposta Euro 10,04;
 
• LANZA Francesco nato a Monteiasi il 01-02-1967, Co.Fisc. LNZFNC67B01F531G, proprietario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 375 estesa are uno e centiare quarantaquattro
(01,44); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 120,48;
 
• CIURA Cosimo nato a Grottaglie il 13-06-1950, Co.Fisc. CRICSM50H13E205X, proprietario per Euro;
MARINELLI Giovanna nata a Monteiasi il 29-08-1953, Co.Fisc. MRN GNN 53M69 F531U, proprietario
per Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 394 estesa are zero e centiare trentasette
(0,37); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 31,08;
 
• NIGRO Cosimo nato a Monteiasi il 21-07-1929, Co.Fisc. NGRCSM29L21F531X, livellario per 1/8;
NIGRO Francesco nato a Monteiasi il 24-09-1962, Co.Fisc. NGRFNC62P24F531J, livellario per 1/8;
NIGRO Maria Liberata nata a Monteiasi il 29-01-1958, Co.Fisc. NGR MLB 58A69 F531R, livellario per
1/8; SPAGNULO Cosima nata a Monteiasi il 01-12-1927, Co.Fisc. SPG CMM 27T41 F531V, livellario
per 3/8; SPAGNULO Pietro nato a Monteiasi il 18-06-1925, Co.Fisc. SPGPTR25H18F531A, livellario per
3/8; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 392 estesa are zero e centiare trentadue (0,32);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 112,20;
 
• MANIGRASSO Angelo nato a Monteiasi il 07-03-1946, Co.Fisc. MNGNGL46C07F531N, proprietario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 384 estesa are zero e centiare quindici (0,15);
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 403 estesa are zero e centiare sessantatre (0,63);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 74,76 (12,60 + 62,16);
 
• DONADEI Donato Salvatore nato a Sannicola il 08-10-1926, Co.Fisc. DNDDTS26R08I059F,
proprietario per Euro; PICCIRILLO Rosa nata a Monteiasi il 29-08-1930, Co.Fisc. PCC RSO 30M69
F531W, proprietario per Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 382 estesa are zero e
centiare quindici (0,15); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 12,60;
 
• DESIATI Francesco nato a Monteiasi il 18-05-1938, Co.Fisc. DSTFNC38E18F531B, proprietario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 376 estesa are zero e centiare quindici (0,15);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 12,60;
 
• ANTONAZZO Anna nata a Grottaglie il 11-05-1956, Co.Fisc. NTNNNA56E51E205R, proprietario per
Euro; CAPRIGLIA Salvatore nato a Grottaglie il 02-09-1956, Co.Fisc. CPR SVT 56P02 E205U,
proprietario per Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 372 estesa are zero e centiare
diciannove (0,19); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 53,96;
 

8



• GUIDA Maria Elena nata a Monteiasi il 02-10-1960, Co.Fisc. GDUMLN60R42F531M, proprietario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 370 estesa are zero e centiare diciassette (0,17);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 14,28;
 
• STRUSI Crocifissa nata a Monteiasi il 23-10-1955, Co.Fisc. STRCCF55R63F531H, proprietario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 366 estesa are zero e centiare dodici (0,12);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 10,08;
 
• NIGRO Grazia Maria nata a Monteiasi il 22-03-1929, Co.Fisc. NGRGZM29C62F531W, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 362 estesa are zero e centiare ventisei (0,26);
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 404 estesa are zero e centiare settantadue (0,72);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 320,70 (85,08 + 235,62);
 
• ANNICCHIARICO Cosima nata a Grottaglie il 28-06-1949, Co.Fisc. NNCCSM49H68E205Q,
proprietario per Euro; MARINELLI Angelo nato a Monteiasi il 26-03-1956, Co.Fisc. MRN NGL 56C26
F531A, proprietario per Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 396 estesa are zero e
centiare sedici (0,16); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 52,36;
 
• CAFFORIO Giuseppe nato a Grottaglie il 20-09-1949, Co.Fisc. CFFGPP49P20E205P, proprietario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 398 estesa are zero e centiare quarantasette (0,47);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 373,81;
 
• GUIDA Arcangela nata a Monteiasi il 29-08-1927, Co.Fisc. GDURNG27M69F531Z, proprietario per
Euro; MARINELLI Michele nato a San Giorgio Jonico il 26-10-1928, Co.Fisc. MRN MHL 28R26 H882Q,
proprietario per Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 400 estesa are zero e centiare
ventiquattro (0,24); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 78,54;
 
• LIUZZI Biagio nato a Monteiasi il 18-12-1964, Co.Fisc. LZZBGI64T18F531U, livellario per Euro;
FASCIANO Salvatora nata a Monteiasi il 27-07-1967, Co.Fisc. FSCSVT67L67F531X, proprietario per
Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 402 estesa are zero e centiare ventitre (0,23);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 75,27;
 
• LEONE Maria Mutata nata a Monteiasi il 15-04-1931, Co.Fisc. LNEMMT31D55F531F, proprietario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 406 estesa are zero e centiare sedici (0,16);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 13,44;
 
• GIANNETTA Giovanni nato a Monteiasi il 26-03-1960, Co.Fisc. GNNGNN60C26F531P, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 408 estesa are zero e centiare quindici (0,15);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 12,60;
 
• DE LUCA Vito Antonio nato a Villa Castelli il 09-09-1921, Co.Fisc. DLCVNT21P09L920S, livellario in
parte; ROSSINI Immacolata nata a Villa Castelli il 08-12-1925, Co.Fisc. RSS MCL 25T48 L920S,
livellario in parte; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 414 estesa are zero e centiare
quattordici (0,14); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 133,54;
 
• CIANCIA Antonio Giuseppe nato a Monteiasi il 11-08-1922, Co.Fisc. CNCNNG22M11F531F; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 416 estesa are zero e centiare quattordici (0,14); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 11,76;
 

9



• CIANCIA Cosimo nato a Monteiasi il 22-04-1926, Co.Fisc. CNCCSM26D22F531R; terreno riportato in
N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 420 estesa are zero e centiare sedici (0,16); indennità d'espropriazione
corrisposta Euro 13,44;
 
• QUARANTA Ciro Pasquale nato a Monteiasi il 29-05-1955, Co.Fisc. QRNCPS55E29F531H,
proprietario; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 481 estesa are zero e centiare
novantanove (0,99); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 83,16;
 
• PINTO Anna nata a Grottaglie il 04-11-1971, Co.Fisc. PNTNNA71S44E205Y, proprietario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 479 estesa are zero e centiare cinquanta (0,50); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 42,00;
 
• QUARANTA Maria Giovanna nata a Monteiasi il 16-11-1946, Co.Fisc. QRNMGV46S56F531D,
proprietario; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 477 estesa are zero e centiare
cinquanta (0,50); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 42,00;
• GALIANO Pasquale nato a Monteiasi il 10-03-1930, Co.Fisc. GLNPQL30C10F531J, proprietario per
1/4; MATICHECCHIA Lucia nata a Monteiasi il 07-03-1932, Co.Fisc. MTC LCU 32C47 F531E,
proprietario per 3/4; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 405 estesa are zero e centiare
ottantatre (0,83); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 69,72;
 
• BIRTOLO Addolorata nata a Monteiasi il 28-04-1947, Co.Fisc. BRTDLR47D68F531U, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 436 estesa are zero e centiare ventotto (0,28); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 23,52;
 
• GUIDA Maria Antonia nata a Monteiasi il 04-01-1941, Co.Fisc. GDUMNT41A44F531A, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 302 estesa are uno e centiare ottantasei (01,86);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 1.386,24;
 
• SPAGNULO Antonietta nata a Monteiasi il 19-09-1952, Co.Fisc. SPGNNT52P59F531D, proprietario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 306 estesa are uno e centiare ventinove (01,29);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 208,36;
 
• STOLA Lucia nata a Monteiasi il 27-09-1949, Co.Fisc. STLLCU49P67F531G, proprietario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 310 estesa are zero e centiare quarantotto (0,48); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 40,32;
 
• CALIANDRO Grazia nata a Monteiasi il 20-05-1926, Co.Fisc. CLNGRZ26E60F531T, proprietario per
Euro; SANTORO Domenico nato a Monteiasi il 06-01-1932, Co.Fisc. SNT DNC 26A06 F531I,
proprietario per Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 312 estesa are zero e centiare
quarantuno (0,41); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 309,44;
 
• CARRIERO Ciro nato a Grottaglie il 29-08-1941, Co.Fisc. CRRCRI41M29E205R, proprietario per
Euro; DE ORATIS Ida nata a Monteiasi il 06-09-1945, Co.Fisc. DRTDIA45P46F531N, proprietario per
Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 314 estesa are zero e centiare sedici (0,16);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 287,36;
 
• ARCADIO Immacolata nata a Monteiasi il 01-06-1936, Co.Fisc. RCDMCL39H41F531Z, proprietario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 316 estesa are zero e centiare venti (0,20); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 16,80;

10



 
• DANUCCI Carosina nata a Monteiasi il 08-12-1950, Co.Fisc. DNCCSN50T48F531T, proprietario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 318 estesa are zero e centiare ottantatre (0,83);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 69,72;
 
• GALLO Agostino nato a Fragagnano il 01-12-1930, Co.Fisc. GLLGTN30T01D754O, proprietario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 5 p.lla 112 estesa are uno e centiare dodici (01,12);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 107,52;
 
• AIRÒ Armando Salvatore nato a Faggiano il 24-09-1967, Co.Fisc. RAIRND67P24D463Y, proprietario
per Euro; AIRÒ Giuseppe nato a Faggiano il 24-02-1973, Co.Fisc. RAI GPP 73B24 D463D, proprietario
per Euro; PARABITA Antonia nata a Monteiasi il 06-05-1945, Co.Fisc. PRBNTN45E46F531T,
usufruttuario generale; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 320 estesa are zero e
centiare settanta (0,70); terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 322 estesa are zero e
centiare ventinove (0,29); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 253,71 (158,80 + 94,91);
 
• MATICHECCHIA Giuseppe nato a Monteiasi il 21-04-1960, Co.Fisc. MTCGPP60D21F531H,
proprietario; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 324 estesa are zero e centiare
diciassette (0,17); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 214,28;
• BASILE Concepita nata a Monteiasi il 18-08-1939, Co.Fisc. BSLCCP39M58F531T, proprietario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 328 estesa are zero e centiare diciassette (0,17);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 109,48;
 
• BASILE Antonia nata a Monteiasi il 17-08-1944, Co.Fisc. BSLNTN44M57F531G, proprietario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 330 estesa are zero e centiare diciassette (0,17); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 109,48;
 
• BASILE Rosa nata a Monteiasi il 01-11-1937, Co.Fisc. BSLRSO37S41F531M, proprietario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 332 estesa are zero e centiare diciotto (0,18); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 15,12;
 
• BIRTOLO Cataldo nato a Monteiasi il 22-10-1945, Co.Fisc. BRTCLD45R22F531M, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 334 estesa are zero e centiare trentacinque (0,35); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 129,40;
 
• MANICA Anna nata a Monteiasi il 20-06-1952, Co.Fisc. MNCNNA52H60F531Z, proprietario per Euro;
SPAGNULO Giuseppe nato a Monteiasi il 06-03-1950, Co.Fisc. SPG GPP 50C06 F531Q, proprietario
per Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 336 estesa are zero e centiare
trentacinque (0,35); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 692,40;
 
• CESARE Ida Crocifissa nata a Monteiasi il 30-04-1934, Co.Fisc. CSRDRC34D70F531N, proprietario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 358 estesa are zero e centiare quindici (0,15);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 12,60;
 
• ORLANDO Salvatora nata a Monteiasi il 19-04-1950, Co.Fisc. RLNSVT50D59F531X, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 366 estesa are zero e centiare tredici (0,13); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 42,42;
• ARCADIO Antonia nata a Monteiasi il 28-09-1956, Co.Fisc. RCDNTN56P68F531V, livellario per 1/9;
ARCADIO Ciro Salvatore nato a Monteiasi il 24-12-1953, Co.Fisc. RCD CSL 53T24 F531A, livellario per

11



1/9; ARCADIO Concetta nata a Monteiasi il 08-06-1950, Co.Fisc. RCDCCT50H48F531N, livellario per
1/9; ARCADIO Filomena nata a Monteiasi il 21-10-1967, Co.Fisc. RCDFMN67R61F531G, livellario per
1/9; ARCADIO Giuseppe nato a Monteiasi il 22-11-1921, Co.Fisc. RCD GPP 21S22 F531J, livellario per
1/3; ARCADIO Grazia nata a Monteiasi il 05-08-1963, Co.Fisc. RCDGRZ63M45F531X, livellario per 1/9;
ARCADIO Michele nato a Monteiasi il 20-03-1960, Co.Fisc. RCDMHL60C20F531X, livellario per 1/9;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 360 estesa are zero e centiare trentasette (0,37);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 308,08;
 
• PERRUCCI Giuseppa nata a Monteiasi il 25-07-1941, Co.Fisc. PRRGPP41L65F531C, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 342 estesa are zero e centiare ventotto (0,28);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 23,52;
 
• CORONA Maria Carmela nata a Monteiasi il 07-04-1936, Co.Fisc. CRNMCR36D47F531I, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 362 estesa are zero e centiare trentanove (0,39);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 32,76;
 
• MATICHECCHIA Umberto nato a Monteiasi il 16-05-1928, Co.Fisc. MTCMRT28E16F531K, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 364 estesa are zero e centiare trentacinque (0,35);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 129,40;
 
• MATICHECCHIA Pietro nato a Monteiasi il 20-03-1937, Co.Fisc. MTCPTR37C20F531B, proprietario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 274 estesa are zero e centiare tredici (0,13);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 10,92;
• LITTA Anna Maria nata a Monteiasi il 29-05-1933, Co.Fisc. LTTNMR33E69F531W, proprietario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 350 estesa are uno e centiare quattro (01,04);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 1016,60;
 
• FANIZZI Giuseppe nato a Monteiasi il 29-02-1948, Co.Fisc. FNZGPP48B29F531E, livellario e
proprietario per Euro; FORNARO Cira nata a Grottaglie il 20-12-1948, Co.Fisc. FRN CRI 48T60 E205Y,
livellario e proprietario per Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 282 estesa are zero
e centiare quindici (0,15); terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 284 estesa are zero e
centiare ventuno (0,21); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 30,24 (12,60 + 17,64);
 
• MARINELLI Giovanna nata a Monteiasi il 29-08-1953, Co.Fisc. MRNGNN53M69F531U, proprietario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 286 estesa are zero e centiare dodici (0,12);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 10,08;
 
• MARANÒ Marta nata a Monteiasi il 29-08-1927, Co.Fisc. MRNMRT27M69F531Q, proprietario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 290 estesa are zero e centiare dodici (0,12); indennità
d'espropriazione corrisposta Euro 350,83;
 
• COPPOLA Angelo nato a Monteiasi il 27-05-1945, Co.Fisc. CPPNGL45E27F531V, proprietario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 451 estesa are zero e centiare cinquantadue (0,52);
indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 31,20;
 
• STRUSI Cira nata a Monteiasi il 04-03-1953, Co.Fisc. STRCRI53C44F531I, livellaria per 1/8; STRUSI
Franca nata a Monteiasi il 01-10-1935, Co.Fisc. STRFNC35R41F531H, livellaria per 2/8; STRUSI
Franca nata a Monteiasi il 05-01-1948, Co.Fisc. STRFNC48A45F531S, livellaria per 1/8; STRUSI
Giovanni nato a Monteiasi il 04-07-1944, Co.Fisc. STRGNN44L04F531V, livellario per 1/8; STRUSI

12



Maria Antonietta nata a Monteiasi il 19-03-1942, Co.Fisc. STR MNT 42C59 F531X, livellaria per 1/8;
STRUSI Michele nato a Monteiasi il 06-10-1941, Co.Fisc. STRMHL41R06F531D, livellario per 2/8;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 453 estesa are zero e centiare venticinque (0,25);
indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 15,00;
 
• ENTE AUTONOMO ACQUEDOTTO PUGLIESE; cod.fisc. 0034700731; terreno riportato in N.C.T. al
foglio di mappa 1 p.lla 461 estesa are zero e centiare quattro (0,04); indennità d'espropriazione
depositata a Cassa DD.PP. Euro 0,33;
 
• PAPAGNI Donata nata a Bisceglie il 21-03-1927, Co.Fisc. PPGDNT27C61A883C, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 467 estesa are zero e centiare sette (0,07); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 4,20;
 
• MONTELEONE Biagio nato a Carosino il 04-03-1930, Co.Fisc. MNTBGI30C04B808Z, proprietario per
Euro; MONTELEONE Rosalia nata a Carosino il 26-10-1927, Co.Fisc. MNT RSL 27R66 B808J,
proprietario per Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 473 estesa are zero e centiare
novantatre (0,93); indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 55,80;
 
• DI MAGGIO Iolanda nata a Pulsano il 06-06-1937, Co.Fisc. DMGLND37H46H090G, livellario per Euro;
MENNA Anna Maria Valentina nata a Taranto il 12-05-1975, Co.Fisc. MNNNRR75E52L049V, livellario
per Euro; MENNA Vincenzo nato a Taranto il 25-11-1972, Co.Fisc. MNNVCN72S25L049R, livellario per
Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 477 estesa are zero e centiare nove (0,09);
indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 5,40;
 
• MARINELLI Michele Arcangelo nato a Monteiasi il 09-04-1940, Co.Fisc. MRN MHL 40D09 F531X,
livellario; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 483 estesa are zero e centiare ventidue
(0,22); indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 13,20;
• STRUSI Franca nata a Monteiasi il 01-10-1935, Co.Fisc. STRFNC35R41F531H, livellario per 1/4;
STRUSI Francesco nato a Monteiasi il 04-10-1915, Co.Fisc. STRFNC15R04F531F, livellario per 2/4;
STRUSI Maria Antonietta nata a Monteiasi il 19-03-1942, Co.Fisc. STR MNT 42C59 F531X, livellario per
1/4; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 493 estesa are zero e centiare ventisei (0,26);
indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 15,60;
 
• NIGRO Grazia Maria nata a Monteiasi il 22-03-1929, Co.Fisc. NGRGZM29C62F531W; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 1 p.lla 499 estesa are zero e centiare otto (0,08); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 4,80;
 
• QUARANTA Francesco nato a Grottaglie il 14-08-1932, Co.Fisc. QRNFNC32M14E205Z, livellario per
1/4; FANIGLIULO Giuseppa nata a Grottaglie il 01-01-1950, Co.Fisc. FNG GPP 50A41 E205B, livellario
per 2/4; ARCADIO Anna nata a Grottaglie il 04-06-1941, Co.Fisc. RCDNNA41H44E205I, livellario per
1/4; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lle 419 - 421 estesa are uno e centiare quindici
(01,15); indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 15,60;
 
• QUARTA Luigia Raffaela nata a Monteiasi il 17-03-1935, Co.Fisc. QRTLRF35C57F531R, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 425 estesa are uno e centiare venticinque (01,25);
indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 10,46;
 
• GROTTOLI Maria Rosaria nata a Monteiasi il 19-10-1912, Co.Fisc. GRTMRS12R59F531L, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 435 estesa are zero e centiare diciannove (0,19);

13



terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 437 estesa are zero e centiare diciotto (0,18); terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 388 estesa are zero e centiare quarantaquattro (0,44);
indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 48,60 (9,00 + 13,20 + 26,40);
• VACCA Maria nata a Taranto il 15-07-1928, Co.Fisc. VCCMRA28L55L049F, livellario; terreno riportato
in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 431 estesa are zero e centiare trentanove (0,39); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 23,40;
 
• LIUZZI Anna Maria nata a Grottaglie il 17-09-1935, Co.Fisc. LZZNMR35P57E205D; terreno riportato in
N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 445 estesa are uno e centiare ottantatre (01,83); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 109,80;
 
• GIANNETTA Ciro nato a Monteiasi il 05-06-1940, Co.Fisc. GNNCRI40H05F531W, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 381 estesa are zero e centiare cinquantasette (0,57);
indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 34,20;
 
• GUIDA Maria Antonia nata a Monteiasi il 04-01-1941, Co.Fisc. GDUMNT41A44F531A, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 389 estesa are zero e centiare quarantatre (0,43);
indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 25,80;
 
• ARCADIO Maria nata a Grottaglie il 21-11-1919, Co.Fisc. RCDMRA19S61E205I, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 2 p.lla 399 estesa are zero e centiare venti (0,20); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 12,00;
 
• MANISI Antonio nato a Monteiasi il 13-05-1938, Co.Fisc. MNSNTN38E13F531Q, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 262 estesa are zero e centiare tredici (0,13); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 7,80;
 
• QUARANTA Antonio nato a Monteiasi il 16-04-1965, Co.Fisc. QRNNTN65D16F531R, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 264 estesa are zero e centiare trentatre (0,33); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 2,77;
• LADOGANA Maria Cosima nata a San Marzano di San Giuseppe il 10-08-1936, Co.Fisc.
LDGMCS36M50I018T; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 298 estesa are zero e
centiare dodici (0,12); terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 300 estesa are zero e centiare
undici (0,11); indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 13,80 (7,20 + 6,60);
 
• CESARE Anna Maria nata a Monteiasi il 05-05-1922, Co.Fisc. CSRNMR22E45F531D, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 499 estesa catastalmente are zero e centiare sette
(0,07), reali are zero e centiare cinque (0,05); indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP.
Euro 0,43;
 
• MANICA Michele nato a Monteiasi il 09-03-1936, Co.Fisc. MNCMHL36C09F531G, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 493 estesa are zero e centiare tredici (0,13); terreno riportato
in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 495 estesa are zero e centiare cinque (0,05); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 10,80 ( 7,80 + 3,00);
 
• BUCCI Domenico nato a Monteiasi il 06-11-1943, Co.Fisc. BCCDNC43S06F531O, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 491 estesa are zero e centiare otto (0,08); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 4,80;
 

14



• MAGGIO Arcangelo nato a Monteiasi il 13-08-1932, Co.Fisc. MGGRNG32M13F531I, livellario per 1/3;
MAGGIO Cosima nata a Monteiasi il 02-03-1938, Co.Fisc. MGGCSM38C42F531L, livellario per 1/3;
MAGGIO Palma Maria nata a Monteiasi il 11-09-1935, Co.Fisc. MGG PMM 35P51 F531V, livellario per
1/3; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 489 estesa are zero e centiare sei (0,06);
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 487 estesa are zero e centiare tredici (0,13); terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 485 estesa are zero e centiare tredici (0,13); terreno riportato
in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 483 estesa are zero e centiare trentatre (0,33); terreno riportato in
N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 354 estesa are zero e centiare trentasette (0,37); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 42,10 (3,60 + 7,80 + 7,80 + 19,80 + 3,10);
 
• BUNGARO Anna nata a Monteiasi il 27-02-1956, Co.Fisc. BNGNNA56B67F531U, proprietario per
7/63; BUNGARO Antonia nata a Monteiasi il 21-05-1954, Co.Fisc. BNG NTN 54E61 F531R, proprietario
per 7/63; BUNGARO Carosina nata a Monteiasi il 06-09-1952, Co.Fisc. BNGCSN52P46F531J,
proprietario per 7/63; BUNGARO Nunzio Paolo nato a Monteiasi il 09-12-1963, Co.Fisc.
BNGNZP63T09F531X, proprietario per 7/63; BUNGARO Pietro nato a Monteiasi il 10-07-1957, Co.Fisc.
BNG PTR 57L10 F531R, proprietario per 7/63; BUNGARO Teresa nata a Monteiasi il 30-10-1964,
Co.Fisc. BNGTRS64R70F531Z, proprietario per 7/63; LOSPINUSO Giuseppina nata a Montescaglioso il
19-03-1933, Co.Fisc. LSP GPP 33O59 F637A, proprietario per 21/63; terreno riportato in N.C.T. al foglio
di mappa 9 p.lla 451 estesa are zero e centiare dieci (0,10); indennità d'espropriazione depositata a
Cassa DD.PP. Euro 177,00;
 
• BUCCI Maria Rosaria nata a Monteiasi il 01-09-1910, Co.Fisc. BCCMRS10P41F531V, livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 427 estesa are zero e centiare trentadue (0,32);
indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 2,68;
 
• SPAGNULO Ciro nato a Monteiasi il 06-09-1928, Co.Fisc. SPGCRI28P06F531I, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 425 estesa are zero e centiare tredici (0,13); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 7,80;
 
• CIURA Anna Maria nata a Monteiasi il 29-03-1946, Co.Fisc. CRINMR46C69F531B; terreno riportato in
N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 431 estesa are zero e centiare sedici (0,16); indennità d'espropriazione
depositata a Cassa DD.PP. Euro 9,60;
 
• BUCCI Angela nata a Monteiasi il 14-12-1940, Co.Fisc. BCCNGL40T54F531A, livellario per 1/7;
BUCCI Antonio nato a Monteiasi il 01-02-1945, Co.Fisc. BCCNTN45B01F531E, livellario per 1/7; BUCCI
Domenico nato a Monteiasi il 05-01-1939, Co.Fisc. BCCDNC39A05F531F, livellario per 1/7; BUCCI
Emanuele nato a Monteiasi il 26-10-1937, Co.Fisc. BCC MNL 37R26 F531G, livellario per 1/7; BUCCI
Giuseppe nato a Monteiasi il 11-04-1943, Co.Fisc. BCCGPP43D11F531U, livellario per 1/7; BUCCI
Maria nata a Monteiasi il 31-08-1947, Co.Fisc. BCCMRA47M71F531L, livellario per 1/7; BUCCI
Salvatore nato a Monteiasi il 14-09-1949, Co.Fisc. BCCSVT49P14F531C, livellario per 1/7; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 429 estesa are zero e centiare trentuno (0,31); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 3,50;
 
• GIANNETTA Ciro nato a Monteiasi il 05-06-1940, Co.Fisc. GNNCRI40H05F531W, comproprietario;
GIANNETTA Cosima nata a Monteiasi il 27-11-1932, Co.Fisc. GNN CSM 32S67 F531J,
comproprietario; GIANNETTA Maria Concetta nata a Monteiasi i l  04-05-1930, Co.Fisc.
GNNMCN30E44F531Y, comproprietario; GIANNETTA Michele nato a Monteiasi il 14-03-1938, Co.Fisc.
GNNMHL38C14F531J, comproprietario; GROTTOLI Maria Rosaria nata a Monteiasi il 19-10-1912,
Co.Fisc. GRTMRS12R59F531L, comproprietario; GUIDA Ciro nato a Monteiasi il 03-06-1939, Co.Fisc.

15



GDUCRI39H03F531J, comproprietario; GUIDA Cosima nata a Monteiasi il 15-08-1942, Co.Fisc.
GDUCSM42M55F531Y, comproprietario; GUIDA Emanuele Salvatore nato a Monteiasi il 20-02-1936,
Co.Fisc. GDU MLS 36B20 F531B, comproprietario; GUIDA Giovanni nato a Monteiasi il 15-05-1945,
Co.Fisc. GDUGNN45E15F531B, comproprietario; GUIDA Maria Antonia nata a Monteiasi il 04-01-1941,
Co.Fisc. GDUMNT41A44F531A, comproprietario; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla
415 estesa are zero e centiare ottantanove (0,89); indennità d'espropriazione depositata a Cassa
DD.PP. Euro 53,40;
 
• CERVELLERA Antonio nato a Monteiasi il 07-10-1950, Co.Fisc. CRVNTN50R07F531B; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 389 estesa are zero e centiare dodici (0,12); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 7,20;
 
• CASSONE Anna nata a Monteiasi il 09-12-1943, Co.Fisc. CSSNNA43T49F531K; terreno riportato in
N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 381 estesa are zero e centiare trentuno (0,31); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 18,60;
 
• QUARANTA Ciro nato a Monteiasi il 11-03-1930, Co.Fisc. QRNCRI30C11F531R; terreno riportato in
N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 379 estesa are zero e centiare quaranta (0,40); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 93,50;
 
• DEL CASTELLO Lucia nata a Taranto il 31-03-1949, Co.Fisc. DLCLCU49C71L049W, livellario per
3/54; MARINELLI Agata nata a Monteiasi il 04-04-1934, Co.Fisc. MRN GTA 34D44 F531X, livellario per
9/54; MARINELLI Antonio nato a Taranto il 15-01-1973, Co.Fisc. MRNNTN73A15L049L, livellario per
2/54; MARINELLI Giuseppe nato a Taranto il 04-06-1947, Co.Fisc. MRNGPP47H04L049C, livellario per
9/54; MARINELLI Maria Brigida nata a Monteiasi il 26-10-1938, Co.Fisc. MRN MBR 38R66 F531T,
l ivel lario per 9/54; MARINELLI Maria Teresa nata a Taranto i l  01-11-1980, Co.Fisc.
MRNMTR80S41L049O, livellario per 2/54; MARINELLI Michele nato a Monteiasi il 29-05-1936, Co.Fisc.
MRNMHL36E29F531F, livellario per 9/54; MARINELLI Oronzo nato a Taranto il 11-02-1945, Co.Fisc.
MRN RNZ 45B11 L049X, livellario per 9/54; MARINELLI Rosa nata a Taranto il 25-06-1967, Co.Fisc.
MRNRSO67H65L049O, livellario per 2/54; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 377
estesa are zero e centiare cinquantasette (0,57); indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP.
Euro 34,20;
 
• CORONA Michele nato a Monteiasi il 12-04-1955, Co.Fisc. CRNMHL55D12F531E, proprietario per
Euro; LEONE Antonia nata a Monteiasi il 06-07-1961, Co.Fisc. LNENTN61L46F531W, proprietario per
Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 373 estesa are zero e centiare cinquantuno
(0,51); indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 30,60;
 
• RICCI Rosario nato a Montemesola il 20-11-1960, Co.Fisc. RCCRSR60S20F563S, livellario per Euro;
FORNARO Antonia nata a Monteiasi il 08-05-1964, Co.Fisc. FRNNTN64E48F531G, livellario per Euro;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 390 estesa are zero e centiare sedici (0,16);
indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 34,60;
 
• PIERGIANNI Cosimo Damiano nato a Monteiasi il 24-01-1950, Co.Fisc. PRG CMD 50A24 F531A,
proprietario per Euro; STRUSI Antonia nata a Monteiasi il 31-05-1951, Co.Fisc. STRNTN51E71F531A,
proprietario per Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 386 estesa are zero e centiare
quindici (0,15); indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 9,00;
 
• BALDARI Benemerito nato a Monteiasi il 22-12-1952, Co.Fisc. BLDBMR52T22F531H, comproprietario

16



per 2/18; BALDARI Catalda nata a Monteiasi il 06-09-1950, Co.Fisc. BLD CLD 50P46 F531F,
comproprietario per 2/18; BALDARI Marisa Giuseppa nata a Monteiasi il 01-07-1964, Co.Fisc.
BLDMSG64L41F531S, comproprietario per 2/18; BUCCI Rosa nata a Monteiasi il 08-06-1929, Co.Fisc.
BCC RSO 29H48 F531V, comproprietario per 12/18; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla
380 estesa are zero e centiare quindici (0,15); indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP.
Euro 10,68;
 
• SERGIO Rosa nata a Monteiasi il 15-10-1946, Co.Fisc. SRGRSO48R55F531T; terreno riportato in
N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 374 estesa are zero e centiare diciotto (0,18); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 10,80;
 
• GIANNETTA Luigi nato a Monteiasi il 25-10-1942, Co.Fisc. GNNLGU42R25F531T; terreno riportato in
N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 368 estesa are zero e centiare sedici (0,16); indennità d'espropriazione
depositata a Cassa DD.PP. Euro 9,60;
 
• PICCIRILLO Antonietta nata a Monteiasi il 14-10-1944, Co.Fisc. PCCNNT44R54F531IO, proprietario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 364 estesa are zero e centiare due (0,02); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 4,68;
 
• CLAVERI Angelo nato a Monteiasi il 18-06-1925, Co.Fisc. CLVNGL25H18F531D, livellario per 6/12;
CLAVERI Angelo nato a Monteiasi il 20-05-1963, Co.Fisc. CLVNGL63E20F531M, livellario per Euro;
CLAVERI Antonio nato a Monteiasi il 06-12-1957, Co.Fisc. CLV NTN 57T06 F531G, livellario per Euro;
CLAVERI Cosimo nato a Monteiasi il 27-05-1965, Co.Fisc. CLVCSM65E27F531R, livellario per Euro;
CLAVERI Giovanni nato a Monteiasi il 02-08-1967, Co.Fisc. CLVGNN67M02F531B, livellario per Euro;
CLAVERI Giuseppe nato a Monteiasi il 08-07-1959, Co.Fisc. CLV GPP 59L08 F531M, livellario per
Euro; CLAVERI Rosangela nata a Taranto il 11-12-1975, Co.Fisc. CLVRNG75T51L049R, livellario per
Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 410 estesa are zero e centiare sedici (0,16);
indennità d'espropriazione corrisposta Euro 18,12; - indennità d'espropriazione depositata a Cassa
DD.PP. Euro 104,74;
 
• COSTANTINI Cira Grazia nata a Monteiasi il 20-07-1948, Co.Fisc. CSTCGR48L60F531Q, livellario per
1/12; COSTANTINI Anna Maria nata a Monteiasi il 31-05-1969, Co.Fisc. CSTNMR69E71F531Q,
livellario per 1/9; COSTANTINI Martino nato a Monteiasi il 11-04-1952, Co.Fisc. CSTMTN52D11F531Q,
livellario per 1/9; COSTANTINI Vincenzo nato a Monteiasi il 14-09-1924, Co.Fisc. CST VCN 24P14
F531P, livellario per 6/9; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 412 estesa are zero e
centiare quattordici (0,14); indennità d'espropriazione corrisposta Euro 2,94; - indennità d'espropriazione
depositata a Cassa DD.PP. Euro 6,30;
• CIANCI Francesco nato a Monteiasi il 07-01-1921, Co.Fisc. CNCFNC21A07F531R; terreno riportato in
N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 418 estesa are zero e centiare ventisette (0,27); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 16,20;
 
• BACCARO Daniele nato a Monteiasi il 17-09-1957, Co.Fisc. BCCDNL57P17F531Z, livellario in parte;
BACCARO Domenico nato a Monteiasi il 19-08-1946, Co.Fisc. BCCDNC46M19F531E, livellario in
parte; BACCARO Donato nato a Monteiasi il 16-02-1943, Co.Fisc. BCC DNT 43B16 F531U, livellario in
parte; BACCARO Francesco nato a Monteiasi il 28-08-1952, Co.Fisc. BCCFNC52M28F531F, livellario
in parte; BACCARO Pasqua nata a Monteiasi il 02-07-1949, Co.Fisc. BCCPQS49L42F531Y, livellario in
parte; CERVELLERA Antonio nato a Monteiasi il 21-10-1936, Co.Fisc. CRV NTN 36R21 F531M,
livellario in parte; CERVELLERA Carmela fu Cosimo nata a Monteiasi il 19-07-1921, Co.Fisc.
CRVCML21L59F531Q, livellario in parte; CERVELLERA Cataldo nato a Monteiasi il 08-10-1906,

17



Co.Fisc. CRV CLD 06R08 F531S, livellario in parte; CERVELLERA Cira nata a Monteiasi il 15-02-1935,
Co.Fisc. CRVCRI35B55F531X, livellario in parte; CERVELLERA Ciro nato a Monteiasi il 02-12-1910,
Co.Fisc. CRVCRI10T02F531M, livellario in parte; CERVELLERA Francesco nato a Monteiasi il 02-01-
1876, Co.Fisc. CRV FNC 76A02 F531F, livellario in parte; CERVELLERA Giovanni nato a Monteiasi il
08-04-1913, Co.Fisc. CRVGNN13D08F531R, livellario in parte; CERVELLERA Maria nata a Monteiasi il
30-12-1920, Co.Fisc. CRVMRA20T70F531W, livellario in parte; CERVELLERA Maria fu Cosimo nata a
Monteiasi il 31-08-1908, Co.Fisc. CRVMRA08M71F531D, livellario in parte; CERVELLERA Martino fu
Cosimo nato a Monteiasi il 05-02-1919, Co.Fisc. CRV MTN 19B05 F531K, livellario in parte; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 475 estesa are zero e centiare tredici (0,13); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 7,80;
• FEDELE Giuseppe nato a Monteiasi il 28-12-1936, Co.Fisc. FDLGPP36T28F531J; terreno riportato in
N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 473 estesa are zero e centiare quindici (0,15); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 9,00;
 
• AUGENTI Anna nata a Taranto il 12-05-1942, Co.Fisc. GNTNNA42E52L049M, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 467 estesa catastalmente are zero e centiare novantasette
(0,97), reali are zero e centiare ottantasette (0,87); terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla
469 estesa are zero e centiare venti (0,20); terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 9 p.lla 471
estesa are zero e centiare undici (0,11); indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro
163,28 (61,28 + 11,40 + 90,60);
 
• BRISCI Angelo nato a Carosino il 29-04-1934, Co.Fisc. BRSNGL34D29B808S, proprietario e livellario;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 430 estesa are zero e centiare venti (0,20); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 12,00;
 
• BUCCI Giuseppa nata a Monteiasi il 05-04-1926, Co.Fisc. BCCGPP26D45F531J, livellario per Euro;
PALADINO Giuseppe nato a Monteiasi il 13-10-1919, Co.Fisc. PLD GPP 19R13 F531N, livellario per
Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 432 estesa are zero e centiare nove (0,09);
indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 5,40;
 
• PARABITA Antonia nata a Monteiasi il 25-01-1929, Co.Fisc. PRBNTN29A65F531L, livellario per 5/15;
PRETE Anna nata a Monteiasi il 12-04-1965, Co.Fisc. PRTNNA65D52F531V, livellario per 2/15; PRETE
Giuseppe nato a Monteiasi il 18-02-1961, Co.Fisc. PRTGPP61B18F531L, livellario per 2/15; PRETE
Lorenza nata a Monteiasi il 13-02-1958, Co.Fisc. PRT LNZ 58B53 F531O, livellario per 2/15; PRETE
Maria Salvatora nata a Monteiasi il 06-11-1955, Co.Fisc. PRT MLS 55S46 F531J, livellario per 2/15;
PRETE Teresa nata a Monteiasi il 08-04-1969, Co.Fisc. PRTTRS69D48F531Y, livellario per 2/15;
terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 8 p.lla 434 estesa are zero e centiare ventidue (0,22);
indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 13,20;
 
• GUIDA Ciro nato a Monteiasi il 03-06-1939, Co.Fisc. GDUCRI39H03F531J, livellario; terreno riportato
in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 304 estesa are uno e centiare quarantuno (01,41); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 84,60;
 
• DESIATI Anna nata a Monteiasi il 25-06-1883, Co.Fisc. DSTNNA83H65F531V, livellario; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 5 p.lla 114 estesa are quattro e centiare ottantatre (04,83);
indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 289,80;
 
• ESPOSITO Emanuele nato a Grottaglie il 23-03-1942, Co.Fisc. SPSMNL42C23E205Z, proprietario per
Euro; GIANFREDA Maria nata a Grottaglie il 14-02-1945, Co.Fisc. GNF MRA 45B54 E205H,

18



proprietario per Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 326 estesa are zero e centiare
ventotto (0,28); indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 236,80;
 
• MAGGIO Michele fu Arcangelo nato a Monteiasi il 14-06-1898, Co.Fisc. MGG MHL 98H14 F531A,
livellario; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 352 estesa are uno e centiare ottantanove
(01,89); indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 15,82;
 
• PISANELLO Pasquale nato a San Giorgio Jonico il 05-12-1946, Co.Fisc. PSN PQL 46T05 H882Y,
livellario; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 356 estesa are zero e centiare ventotto
(0,28); indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 16,80;
 
• PARABITA Antonio nato a Monteiasi il 28-10-1939, Co.Fisc. PRBNTN39R28F531W; terreno riportato
in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 344 estesa are zero e centiare ventotto (0,28); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 16,80;
 
• TRANI Aldo nato a Taranto il 23-01-1961, Co.Fisc. TRNLDA61A23L049C, proprietario per 2/9; TRANI
Antonio nato a Monteiasi il 10-06-1971, Co.Fisc. TRNNTN71H10F531T, proprietario per 2/9; TRANI
Eupremio nato a Monteiasi il 31-10-1934, Co.Fisc. TRN PRM 34R31 F531Z, proprietario per 3/9; TRANI
Michele nato a Monteiasi il 05-12-1964, Co.Fisc. TRNMHL64T05F531C, proprietario per 2/9; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 346 estesa are zero e centiare venti (0,20); indennità
d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 12,00;
 
• NIGRO Cosimo Damiano nato a Monteiasi il 05-10-1909, Co.Fisc. NGRCMD09R05F531F; terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 348 estesa are zero e centiare trentasei (0,36); terreno
riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lle 278 e 280 estese are zero e centiare sedici (0,16), ed are
zero e centiare ventinove (0,29); indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 48,60
(21,60 + 27,00);
 
• ORLANDO Angelo nato a Monteiasi il 16-05-1943, Co.Fisc. RLNNGL43E16F531G, proprietario per
Euro; PASTORE Agata nata a Monteiasi il 11-12-1955, Co.Fisc. PST GTA 55T51 F531J, proprietario
per Euro; terreno riportato in N.C.T. al foglio di mappa 6 p.lla 288 estesa are zero e centiare dodici
(0,12); indennità d'espropriazione depositata a Cassa DD.PP. Euro 1,00.
 
Il presente Decreto dovrà essere pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia, registrato
presso l'Ufficio del Registro di Taranto, trascritto presso la Conservatoria dei RR.II. di Taranto e
volturato presso l'Agenzia del Territorio di Taranto.
 
Il Responsabile del Servizio
Corona geom.Damiano
 
_________________________
 
_________________________
Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi
_________________________
 
Appalti - Bandi

19


